
外来患者様 各位 

 

 

外来休診時の対応について 

 

 

 

当院では外来休診時の対応について、これまで予約の患者様へ電話連絡する

などの対応に努めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染拡大に伴い同様

の対応を継続することが困難となりました。今後については下記のように対応

いたします。 

 

 

・病院から休診の電話連絡はいたしません。 

・来院時、外来受付にて次回予約をお取りください。 

・お薬がない方は、代診医にて処方のみ対応いたします。 

 

 

 

ご不便をお掛けしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

河 田 病 院 

院長 河田敏明 


